
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                        
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Esito gara esperita con procedura negoziata 
(artt. 7 lettera d) e 14 lettera a) Regolamento di Emiliambiente s.p.a.) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DEGLI ARTT. 7 LETTERA D) E 14 LETTERA A) DEL REGOLAMENTO DI 
EMILIAMBIENTE PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DENOMINATO “SERVIZI AUTOESPURGO PER LA 
MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE, DEI SOLLEVAMENTI E DELLE RETI FOGNARIE 
COMPRENSIVO DEL TRASPORTO A SMALTIMENTO DEI RIFIUTI PRODOTTI NEI COMUNI IN GESTIONE” - 
CIG 87301782CB 
 

 Data di invio delle lettere di invito: 12.05.2021 

 Importo complessivo dell'appalto a base d’asta: 

-  € 427.000,00 

 di cui: 

-  € 418.627,45 per servizi veri e propri  
-  €   8.372,55   per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso             

 Ditte invitate: n. 5 
 Ditte partecipanti: n.1 
 Ditte ammesse all’esito della verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione, 

nonché la sussistenza dei requisiti economico finanziari e tecnico professionali: n. 1 
 Ditte ammesse alla fase di apertura dell’offerta economica: n. 1 
 Tipo di procedura: procedura negoziata ai sensi degli artt.7 lettera d) e 14 lettera a) del Regolamento di 

Emiliambiente  
 Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo (art. 36 co.9 bis del D.lgs 50/2016) 
 Aggiudicazione in data 23.06.2021 – Efficace dal 11.08.2021 
 Aggiudicataria   

FORMA 
PARTECIPAZIONE 

DENOMINAZIONE 
C. FISCALE 

ATI 

BERSELLINI 
FRANCO & C. SRL 
(Capogruppo) 

02614950349 

REGGIANI 
SPURGHI DI 
REGGIANI 
MARINO & C. SNC 
(mandante) 

00795000348 

SALSOSPURGHI DI 
GATTI ANDREA 
(mandante) 

GTTNDR72L23G337U 



 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                        
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

 
 Ribasso offerto 1 % sull’importo a base di gara soggetto a sconto. 
 Importo di aggiudicazione: € 422.813,73 (inclusi oneri sicurezza per euro 8.372,55) oltre IVA. 
 Data stipula contratto: 02.09.2021 

 
Fidenza lì 02.09.2021 
                    

Il Responsabile del Procedimento 
                f.to    Marco Vassena 
        
 
 
 
Data di pubblicazione: 02.09.2021 
 
 
 


